



## SAÜ'de İmam Mâtürîdî çalıştayı

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından "Bir Müfessir Olarak İmam Mâtürîdî" konulu bir çalıştay düzenlendi.

### "BİZLER İÇİN ÖNEMLİ"

Sakarya Büyükşehir Belediyesi ve Sakarya İl Müftülüğü'nün katkılarıyla 11-12 Haziran 2022 tarihlerinde organize edilen çalıştay, İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Öğr. Gör. Musa Özış'ın Kur'an tilavetiyle başlayan açılış oturumunda konuşan Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan, "Bu salonda çok fazla program yapılıyor. İlahiyat Fakültemizde sürekli bir hareketlilik var. Çarşamba günleri çeşitli konferanslar var, akademik toplantılar devam ediyor. İlahiyat Fakültemizin ve hocalarımızın çalışmalarını takdir ediyorum. İmam Mâtürîdî önemli büyüklerimizden birisi. Teknolojinin, dijitalleşmenin artmasıyla, toplumdaki meseleler farklılaştıkça yeni sorunlarla karşı karşıya kalıyoruz. Teknolojiyi üretmek ve kullanmak bunun yanı sıra düşünce sistemlerinin iyi anlaşılacak yeni meselelere çözümler getirme çabasında bulunmak çok önemli. Bir taraftan gelenekten kopmamak bir taraftan teknolojiyi takip etmek bizim için çok önemli." dedi.

**"ETKİNLİKLER DÜZENLİYORUZ"**  
Çalıştayda konuşan Sakarya İl Müftüsü Hasan Başış, "İtikatta Mezhep İmamımız Mâtürîdîdir. Büyüklerimizi en güzel şekilde tanımak ve takip etmek bizim vazifemizdir. Çalıştaylar ile bu sürece katkı sağlayan İlahiyat Fakültesine teşekkür ederim." ifadelerini kullanarak toplantının önemine vurgu yaptı. İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı konuşmasında "Fakülte olarak iyi bir eğitim vermeye çalışıyoruz. Ayrıca her yıl çeşitli ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlikler düzenliyoruz. Bunlar arasında

femizdir. Çalıştaylar ile bu sürece katkı sağlayan İlahiyat Fakültesine teşekkür ederim." ifadelerini kullanarak toplantının önemine vurgu yaptı. İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı konuşmasında "Fakülte olarak iyi bir eğitim vermeye çalışıyoruz. Ayrıca her yıl çeşitli ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlikler düzenliyoruz. Bunlar arasında



Tefsir Anabilim Dalımızın koordinatörlüğünde düzenlediğimiz faaliyetler de önemli bir yer tutuyor. Tefsir Anabilim Dalımız 2019 ve 2020 yıllarında iki çalıştay gerçekleştirmişti. Düzenlediğimiz toplantılarda sunulan tebliğler de kitaplaştırılıyor ve ilim aleminin istifadesine sunuluyor. Her yıl serri halinde düzenlediğimiz panellerde Tefsire Adanmış Bir Ömür üst başlığı ile bir duayen hocamızı onur konluğu olarak ağırlıyoruz. İsmail Cerrahoğlu, Süleyman Ateş ve M. Sait Şimşek hocalarımızla ilgili programlar yaptık." şeklinde konuştu.

### "SEVİNÇ İÇERİSİNDEYİZ"

"Bir Müfessir Olarak İmam Mâtürîdî" çalıştayımız, ilmi faaliyetlerimizin ve toplantılarımızın devamını niteliği taşıdığını söyleyen Dekan Bostancı, "Kalam, fıkıh,

tefsir gibi alanlarda eserler kaleme alan İmam Mâtürîdî İslam düşüncesinin ve ilim geleneğinin köşe taşlarından birisidir. Akli düşünceye büyük önem vermesi, akıl ile vahiy arasında bir çelişki bulunmadığını vurgulaması, hikmet merkezli bir tefsir yaklaşımına sahip olması dikkat çeken yönleri olarak ifade edilebilir. Bu çalıştayda tefsir alimi yönüyle ele alınacak. Pandemi sonrasında bu çalıştayı yüz yüze gerçekleştiriyor olmanın da sevinci içerisindedir." şeklinde konuştu. Prof. Bostancı, çalıştaya olan desteklerinden ötürü SAÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Sakarya İl Müftüsü Hasan Başış, düzenleme kurulu ve katılan akademisyenlere teşekkür etti.

### ÖNEMLİ BİR İSİM

Çalıştay hakkında bilgi veren Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Tefsir Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ali Karataş, İmam Mâtürîdî'nin hem İslam düşünce tarihinde hem de Türk kültüründe önemli bir isim olduğunu, tefsir alimi yönünün çok fazla bilinmediğini ve bu sebeple bu yönünün incelenmesi için çalıştay düzenlediklerini ifade etti. Çalıştay Prof. Dr. Ahmet Bostancı başkanlığında, Prof. Dr. Ali Karataş, Prof. Dr. Burhan Baltacı ve Prof. Dr. İsmail Çalışkan'ın katılımıyla gerçekleştirilen değerlendirme oturumu ile sona erdi.